uměleckých a kulturních projektů. 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je  
a) realizace projektu (účel dotace): Bohemia JazzFest 2025 v souladu s předloženou Žádostí 

o dotaci č. 241696 (dále jen „Žádost“), 

b) poskytnutí finančních prostředků v celkové výši 165 000 Kč (slovy: jedno sto šedesát pět tisíc korun 
českých) z rozpočtu poskytovatele na podporu realizace projektu podle písmene a) tohoto 
odstavce (dále jen dotace). 

2. Dotace je poskytovatelem poskytnuta a bude účelově použita výhradně na částečnou úhradu 
nezbytných neinvestičních nákladů vzniklých příjemci v roce 2025, věcně a časově příslušejících